
  



Nº 
Licitação, 
Processo 

ou 
Objeto: 

ANO: 
TODOS

2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Nº Modalidade NºProcesso Objeto Publicação Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situação Fornecedor / nº itens / valor Arquivos

0005/2017
Pregão 
Eletrônico

21861/2016

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
TELEFONIA MÓVEL 
PESSOAL - SMP, 
PLANO PÓS PAGO.

13/02/2017 24/02/2017 0,00 1.216.632,00
Claro 
S/a

 
50  1.216.545,60



0005/2017 Concorrência 40345/2016

Licitação para 
contratação de 
serviços de reforma e 
adequação do Fórum 
da Comarca de Paço 
do Lumiar, conforme 
especificações e 
detalhamentos 
constantes do Projeto 
Básico. Regime de 
Execução: 
Empreitada por 
Preço Unitário. Prazo 
de execução da obra: 
2

09/08/2017 13/09/2017 0,00 863.949,62

TOTAL ==> 1.216.545,60  

Páginas: 1  Registros:2
VALORES EM R$1,00     




